
Javne nabavke

Pravilnik o bližem uređivanju postupka javne nabaveke

  

Javni poziv

  

Plan javnih nabavki 2022

  

Poziv za ponudu za javnu nabavku - JNMV 02/2020

  

Postavljeno 27.05.2020.

  

Poziv za podnošenje ponuda

  

Konkursna dokumentacija

  

Odluka o dodeli Ugovora

  

Obaveštenje o zaključenju Ugovora

  

  

  

 1 / 6

documents/PoBUPJN.pdf
documents/jp_20220919.pdf
documents/Nabavke2022.xlsx
documents/PozivZaPodnosenjePonuda.docx
documents/KonkursnaDokumentacija.docx
obavestenja/odluka o dodeli ugovora.pdf
obavestenja/обавештење о закључењу уговора2.docx


Javne nabavke

Poziv za podnošenje ponuda u otvorenom postupku javne nabavke dobara - ЈНОП 1/20

  

Postavljeno 22.05.2020.

  

Poziv za podnošenje ponuda  - izmena 18.06.2020.

  

Konkursna dokumentacija  - izmena 18.06.2020.

  

Odluka  - 18.06.2020.

  

Obaveštenje o produženju roka za dostavu ponuda

  

Pojašnjenje Konkursne dokumentacije br.1

  

Pojašnjenje Konkursne dokumentacije br.2

  

Odluka o dodeli ugovora KEY  - postavljeno 13.07.2020.

  

Obaveštenje o zaključenom ugovoru, Partija NS1  (postavljeno 24.07.2020.)

  

Obaveštenje o zaključenom ugovoru, Partija NS2  (postavljeno 24.07.2020.)

  

Obaveštenje o zaključenom ugovoru, Partija NS3  (postavljeno 24.07.2020.)

 2 / 6

obavestenja/Poziv za  JNOP 120 KEY OPREMA f2_ (1).docx
obavestenja/Kонкурсна документација KEY.doc
obavestenja/Одлука бр.1 о измени и допуни Кд ЈНОП KEY 120.docx
obavestenja/Обавештeње о продужењу рока за достaву понуда.docx
obavestenja/Питање  и појашњење бр.1 ЈНОП KEY.docx
obavestenja/Појашњење Конкурсне документације  бр.2..docx
documents/ProjectKEY/DodelaUgovora_20200713.pdf
documents/ObavestenjeUgovorNS1.docx
documents/ObavestenjeUgovorNS2.docx
documents/ObavestenjeUgovorNS3.docx


Javne nabavke

  

Odluka o izmeni ugovora JNOP KEY 120 ns1

  

Odluka o izmeni ugovora JNOP KEY 120 ns2

  

Odluka o izmeni ugovora JNOP KEY 120 ns3

  

  

  

Poziv za podnošenje ponuda u postupku javne nabavke male vrednosti dobara -
Električna energija 2020

  

  

Poziv za podnošenje ponuda

  

Konkursna dokumentacija...

  

Obaveštenje o zaključenju Ugovora...

  

  

Poziv za podnošenje ponuda 2014...

  

 3 / 6

obavestenja/Odluka   o izmeni ugovora   JNOP KEY 120 ns 1.doc
obavestenja/Odluka   o izmeni ugovora   JNOP KEY 120 ns 2.doc
obavestenja/Odluka   o izmeni ugovora   JNOP KEY 120 ns3.doc
obavestenja/Позив за подношење понуда.docx
obavestenja/Конкурсна документација.docx
obavestenja/обавештење о закључењу уговора.docx
obavestenja/Poziv za podnosenje ponuda 2014.docx


Javne nabavke

  

Konkursna dokumentacija za osiguranje 2014...

  

Pitanja i odgovori za usluge osiguranja 2014...

  

Obaveštenje o zaključenju Ugovora...

  

Električna energija 2016...

  

Poziv za podnošenje ponuda...

  

Obaveštenje o zaključenju Ugovora...

  

Odluka o dodeli Ugovora TTEACH 1/16...

  

Poziv za podnošenje ponuda...

  

Električna energija 2017...

  

Električna energija 2017 - Obaveštenje o zaključenju Ugovora...

  

Električna energija 2018...

  

 4 / 6

obavestenja/Konkursna dokumentacija za osiguranje 2014.docx
obavestenja/Pitanja i odgovori za usluge osiguranja.docx
obavestenja/obavestenje o zakljucenju ugovora.docx
obavestenja/Elektricna energija 2016.docx
obavestenja/Poziv za podnosenje ponuda2016.docx
obavestenja/zakljug.docx
obavestenja/hpsc529.pdf
obavestenja/Poziv za podnosenje ponuda.docx
obavestenja/Elektricna energija 2017.docx
obavestenja/zakljucenjeugovora2017.docx
obavestenja/Elektricna energija 2018.docx


Javne nabavke

Električna energija 2018 - Poziv za podnošenje ponuda...

Obaveštenje o zaključenju Ugovora 2018...  (Odluka o dodeli Ugovora: strana 1  | strana 2  )

  

Električna energija 2019...

Električna energija 2019 - Poziv za podnošenje ponuda...

  

  

  

  

Poziv  - TEMPUS teach 2016...

  

Konkursna dokumentacija - TEMPUS teach 2016...

  

Zahtev za dodatnim informacijama ili pojašnjenjima konkursne dokumentacije – za objedinjen
u nabavku u projektu : TEMPUS TEACH br. T 1/16
...

  

Dodatne informacije - pojašnjenja - 2  TEMPUS TEACH 116...

  

Obaveštenje o produženju roka TEMPUS TEACH 116...

  

Konkursna dokumentacija TEMPUS teach 2016 - izmena 1...

 5 / 6

obavestenja/Poziv za podnosenje ponuda 2018.docx
obavestenja/obavestenje o zakljucenju ugovora2018.docx
obavestenja/File0017.PDF
obavestenja/File0018.PDF
obavestenja/Elektricna energija 2019.docx
obavestenja/Poziv za podnosenje ponuda 2019.docx
obavestenja/Poziv TEMPUS teach 2016.pdf
obavestenja/Konkursna dokumentacija TEMPUS teach 2016.doc
obavestenja/Pitanja%201%20Tempus%20Teach%20T%20116.doc
obavestenja/Pitanja%201%20Tempus%20Teach%20T%20116.doc
obavestenja/Pitanja%201%20Tempus%20Teach%20T%20116.doc
obavestenja/Dodatne informacije - pojasnjenja - 2  TEMPUS TEACH 116.doc
obavestenja/Obavestenje o produzenju roka TEMPUS TEACH 116.doc
obavestenja/Konkursna dokumentacija TEMPUS teach 2016 izmena 1.doc


Javne nabavke

  

  

  

 6 / 6


